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brak zdjęcia

                        

      „I Targi Euroregionu Śląsk Cieszyński“ 
   „I Výstava Euroregionu Těąínské Slezsko“  

                                         26 - 27 maj 2006

"Są jeszcze wolne miejsca dla  wystawców na targach - zapraszamy przedsiębiorców do zgłaszania udziału 
- powierzchnia wystawiennicza i udział sa bezpłatne!"

Szczegóły oraz formularze uczestnictwa -
 www.deltapartner.org.pl 

Projekt współfinansowany ze środków IW INTERREG IIIA CZ – PL – Fundusz Mikroprojektów – Euroregion Śląsk
Cieszyński
Tento projekt je spolufinancován z Iniciativy Společenství INTERREG IIIA CZ – PL – Fond Mikroprojektů Euroregionu
Těąínské Slezko

Projekt „I Targi Euroregionu Śląsk Cieszyński” jest realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw
Gospodarczych DELTA PARTNER oraz Czesko-Polską Izbę Handlową. Targi odbędą się w dniach 26-27 maja w
Cieszynie na Śląskim Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości. 

Projekt ma na celu poprawę współpracy polskich i czeskich przedsiębiorców. Jego wymiernym rezultatem będzie
intensyfikacja transgraniczej wymiany gospodarczej w Euroregionie. 

W ramach projektu przewiduje się:
- Wystawę 60 firm z Polski i Czech;
- Przeprowadzenie cyklu warsztatów obejmujących następując tematykę:
            Prawo Zamówień Publicznych;
            Rozliczanie podatku VAT;
            Zakładanie i prowadzenie firmy w kraju sąsiada;
- Budowa bazy danych potencjalnych partnerów gospodarczych 

W chwili obecnej poziom czesko-polskiej współpracy gospodarczej w naszym regionie należy określić jako
niewystarczający. Wynika to głównie z braku wiedzy na temat zasad prowadzenia działalności gospodarczej po obu
stronach granicy oraz niewystarczającej wiedzy o potencjalnych partnerach biznesowych. 

Przeprowadzenie targów wystawienniczych oraz cyklu szkoleń, jak również stworzenie bazy danych
przedsiębiorstw wraz z partnerem Czesko – Polską Izbą Handlową, umożliwi rozwiązanie tych problemów.
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